智能水表使用说明书
型号：LXS-15/40E 系列
成都蓝格时代科技有限公司监制
版权所有 请勿仿冒
最终解释权归成都蓝格时代科技有限公司所有
珍芯实仪®
LXS-15/40E 智能水表使用说明书
1

公称口
径
DN（mm）
准确
度
等级
过载流量
Q4
常用流量
Q3
分界流量
Q2
最小流量
Q1
m³/h
LXSY-15 15 2 级 3.125 2.5 0.050 0.030
LXSY-20 20 2 级 5.00 4.0 0.080 0.050
LXSY-25 25 2 级 7.875 6.3 0.128 0.080
LXSY-32 32 2 级 12.5 10.0 0.20 0.125
LXSY-40 40 2 级 20 16.0 0.320 0.200
(1) 过载流量（Q4）—要求水表在短时间内能符合最大允许误差要
求，随后在额定工作条件下仍能保持计量特性的最大流量；
(2) 常用流量（Q3）—额定工作条件下的最大流量。在此流量下，
水表应正常工作并符合最大允许误差要求；